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Sekwencyjny

Zasilanie: 230V
Max obciazenie: 2 x 8 A

Przytacze: zaciski Srubowe
Wspétpracuje z przyciskami podswietlanymi.

Elektroniczny przekaznik bistabilny umozliwia zatgczenie oswietlenia lub innego urzadzenia z kilku réznych punktéw za pomoca réwnolegle

potgczonych przyciskéw sterujgcych.
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FUNKCJE | DZIALANIE

OPIS

Dziatanie

Zasilanie przekaznika bistabilnego sygnalizowane jest $wieceniem zielonej diody U. Przekaznik
Swiecznikowy posiada dwa oddzielne wyjscia R1 i R2. Stan wyj$¢ wymuszany jest sekwencyjnie za

pomocg tgcznika chwilowego (dzwonkowego) podigczonego do wejscia sterujacego. Po zaniku napiecia
zasilania stan stykow jest resetowany.

Funkcje pracy

Funkcja A
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Kolejne nacisniecia przycisku podtgczonego do wejscia sterujgcego powtarzajg sekwencje 0-1-2-3.
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Kolejne nacisniecia przycisku w czasie krotszym od 5 s, powtarza sekwencje 1-2-3.

Kolejne nacisniecie przycisku po czasie dtuzszym niz 5 s, roztgcza oba styki (krok 0).

Dtugie nacisniecie przycisku - w dowolnej sekwencji - roztacza oba styki (krok 0).

Po wytgczeniu obu przekaznikdéw ponowne nacisniecie przycisku przywraca stan sprzed wytgczenia
(pamiec stanu). Nie dotyczy przypadku zaniku zasilania przekaznika.

Funkcja C
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Kolejne nacisniecia przycisku powtarzajg sekwencje 0-1-2.
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Kolejne nacisniecia przycisku w czasie krotszym od 5 s, powtarza sekwencje 1-2.

Kolejne nacisniecie przycisku po czasie dluzszym niz 5 s, roztgcza oba styki (krok 0).

Dtugie nacisniecie przycisku - w dowolnej sekwencji - roztgcza oba styki (krok 0).

Po wytgczeniu obu przekaznikbw ponowne nacisniecie przycisku przywraca stan sprzed wytgczenia
(pamiec stanu). Nie dotyczy przypadku zaniku zasilania przekaznika.

Uwagal!

BIS-409 moze wspédtpracowac z przyciskami podswietlanymi.

Gtebokos$¢ wbudowania 20 mm

Napiecie sterowania 1 165-265 V
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Czestotliwo$¢ napiecia sterowania 1

Znamionowy prad zatgczania

Zakres napiecia zasilajgcego

Maksymalna zdolno$¢ tgczeniowa dla zarowek

Maksymalna zdolno$¢ tgczeniowa dla
Swietldwek

Maksymalna zdolno$¢ tgczeniowa dla
Swietldwek (kompensacja DUO)

Maksymalna zdolno$¢ tgczeniowa dla
Swietléwek (z kompensacjg réwnolegtg)

Maksymalny prad zatgczania (cos ¢ = 0,6)

Obstuga reczna

Funkcja

Sposob montazu

Rodzaj napiecia sterowania 1

Rodzaj napiecia zasilajgcego

Liczba stykéw zwiernych

Liczba stykéw rozwiernych

Liczba stykéw przetgcznych

Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw

50-50 Hz

8 A

165-265 V

900 W

350 VA

650 VA

350 VA

5A

Nie

Przetacznik elektroniczny

Montaz podtynkowy

AC

AC
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